

## Emne: Skolebestyrelsesmøde

27. august 2020

---

<b>Møde dato</b>	<b>Mødested</b>
14. april 2021	Skypemøde (se mail med link)
<b>Møde tidspunkt</b>	<b>Møde nr.</b>
Kl. 17.00 – 18.30	
<b>Mødeleder</b>	<b>Afbud til</b>
Line Neuber	

---

### Deltagere

Chalotte Fagan (Formand), Brian Hansen (næstformand), Julia Buerstedde (forældre), Louise Dieperink (forældre), Pernille Schramm (forældre), Denni Svendsen (forældre), Morten Jensen (forældre), Jonna Ellerkamp (medarbejder), Betina Horskjær (medarbejder), Bjarke Vestergaard Søndergaard (ledelse) & Line Neuber (ledelse)

---

### Bemærkninger

Elevrådet deltager ikke

---

### Dagsorden:

#### 01 Godkendelse af dagsorden

#### 02 Meddelelser (orientering)

*Personalet, ledelsen og formanden*

**Personalet:** God stemning på skolen på trods af skift og strukturændringer - Generelt set trives børnene godt med få voksne. Der ses frem mod næste skoleår. Fagfordelingen fylder lidt pt, da en ny ledelse gør tingene på en ny måde. Man glæder sig til et normalt virke.

**Ledelsen:** Dejligt at 5. og 6. årgang er tilbage og er klar til at være i skole igen. Vi ser frem til at have alle elever tilbage på fuld tid. Test af elever er også startet op. Corona-restriktionerne forlænges uge for uge pt i skoleregi. Fællessamlingerne starter igen fra starten af maj måned på stadion hver fredag. Det er imponerende som medarbejderne bare klør på. Pædagogisk forum er under udvikling i fælles samarbejde med vores eksterne samarbejdspartnere fra PPR. Kompetencerne er i huset, så dem skal vi være endnu bedre til at udnytte. Der er igangsat en prøvehandling for hele skolen.

**Formanden:** I brugernævnet blev der drøftet KK's fælles børnesyn. Man arbejder hen mod fælles værdier og at sikre overgange mellem de forskellige børne/unge grupper. Chalotte og Brian refererede fra aftenen. Der var en oplevelse af, at skolen allerede lever op til intentionerne. Godt og interessant brugernævns møde.

#### 03 Evaluering af princip 6.1 "Princip vedr. lejrskoler/ekskursioner" (drøftelse/beslutning)

*I bedes gennemgå princippet hjemme inden mødet, og så taler vi om revideringerne på mødet + bilag (ændringsforslag fra MED-udvalget)*

- Forslaget fra MED blev godkendt**
- 04 Fagfordeling & skemalægning v. BVS (orientering)**  
BVS refererede fra det nuværende forløb med fagfordelingen. Bestyrelsen sagde god for skolens dispositioner ift. forkortelse af skoledagen.
- 05 Tilbage melding på informationsmøde GLO og opstart GLO v. BVS + SFO**  
Super opstart med GLO og et godt informationsmøde inden påske. Man føler sig som forælder stolt af at have sit barn på skolen med voksne, som er tydelige og har en klar plan for, hvad de vil med børnene. God opstart af GLO for både børn og voksne.  
Der er en bekymring vedr. faldende SFO-tal. SB oplever ikke at det skyldes utilfredshed vedr. SFO'en men derimod at mange arbejder hjemmefra og ikke har samme behov pt. Der blev udtrykt ønske om en modulordning. Ledelsen tager ønsket videre.
- 06 Input til formandens/skolebestyrelsens årsberetning**  
*Årsberetningen sendes også til Budstikken (deadline den 23/6)*  
Anderledes skoletid med nye løsninger, ansættelser. Positive ting, der trods alt er gennemført trods Corona. Faggennemgang i Special. Unik sammensætning med Almen og Special. Eleverne bliver mere rummelige. Videoreferater fra SB. Vi skal være stolte af det, som vi kan på SHF. Trods Corona har skolen formået at opretholde et meget højt niveau.
- 07 Hvilke punkter fra SB-mødet udvælges til videoresume på FB (drøftelse) og hvem præsenterer det på videoen (beslutning)**  
*Videreferat onsdag efter SB-møde – referat på hjemmesiden fredag i samme uge*  
Udkast til Fælles børne/unge syn, lejrskole, informationsmøde med GLO og opstart med GLO.
- 08 Kommende møder/arrangementer (orientering)**  
*Sommerfest SFO den 12/5 - Bliver denne gang kun for børnene i en eller anden form*  
*Teaterforestilling med 6. klasse uge 21*  
*Brugernævns møde den 31/5 kl. 19-21- Formand/næstformand og Line*  
*Rynkebyløbet den 4/6 - Forventes stadigvæk afviklet.*  
*Emneuge uge 24? – Skal drøftes i personalegruppen.*  
*Afslutning og dimission for 6. klasse den 22/6*  
*Sommerferieafslutning den 25/6*  
*Sidste SB møde 9/6 - Fysisk fremmøde uanset hvad.*
- 09 Punkter til næste møde onsdag den 9/6-21 – skoleåret sidste bestyrelsesmøde – Obs. kl.17.00 - 20.00**  
*Evaluering af princip 7.1 "Princip for skolefritidsordningen" (sidste princip)*  
*Faggennemgang matematikvejleder, Annette 15 min.*  
*Evaluering af 6. klasses skuespil*  
*Økonomi 21/22 - midtvejsregulering og besparelser samt organisationsdiagram.*  
*Skemaer 2021/22*

*Evaluering af skolebestyrelsens arbejde*

*Revidering af næste skoleårs årshjul for skolebestyrelsen samt fordeling af klasser på årshjulet*

*Gennemgang af formandens/skolebestyrelsens årsberetning – årsberetning i Budstikken deadline den 23/6*

**10 Eventuelt**

Intet til eventuelt.